平成 28年 4月

お客さま各位

送料・梱包費の変更に関するお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社をお引き立てくださり、誠にありがとうございます。
さてこのたび、昨今の運送費の高騰を背景に、2016 年 6月1日の受注分より、送料・梱包費の取り扱い
を下記のように変更させていただきたく、お願い申し上げます。
下記の変更は、2016 年 2月1日より先行して送料・梱包費の変更を実施させていただいた Snets 製品に
引き続き、アルミ構造材などSUSが取り扱う全製品が対象となります。
お客さまにご負担をお願いすることとなり、大変申し訳ありませんが、なにとぞご理解を賜りたくご連絡申
し上げます。
弊社では今後も、便利にご活用いただける製品の研究・開発や、生産現場の諸問題解決へ向けた提案力
の向上などに取り組み、お客さまのお役に立つサービス・製品の拡充に努めてまいりますので、引き続き、
お引き立てくださいますよう、よろしくお願いいたします。

敬　具

代表取締役社長　石田保夫

■送料・梱包費の変更
1配送に対するご注文金額に応じて、送料・梱包費の扱いを、以下の通り変更させていただきます。

条件 送料・梱包費

2016 年 6 月 1 日
受注分より

1 配送に対するご注文金額が税別 3000 円未満 500 円（税別）

1 配送に対するご注文金額が税別 3000 円以上 無料

※アルミ構造材（SF・GF など）と制御システムシリーズカタログ掲載の Snets 製品（SBOX・TBOX など）は製造拠点・物流が異なるため、同
時にご注文いただいた場合も、アルミ構造材のみ、Snets 製品のみの合計金額を元に送料・梱包費が適用となりますので、ご注意ください。

▼本お知らせに関するお問い合わせ先　※担当営業拠点までご連絡ください

  拠点名 担当エリア 電話

  ■ iDshop 仙台 北海道・東北地方（山形・福島を除く） 022-357-0780
  ■ iDshop 福島 山形県・福島県 0248-89-1222
  ■ iDshop 埼玉 東京都 23 区、埼玉県、千葉県※1、茨城県※1、群馬県、栃木県、新潟県 048-291-6033
  ■ iDshop 千葉 千葉県※2、茨城県※2 0438-53-7720
  ■ iDshop 厚木 東京都 23 区以外、神奈川県 046-230-0630
  ■ iDshop 長野 長野県、山梨県 0263-24-1002
  ■ iDshop 静岡 静岡県 0537-29-7482
  ■名古屋営業所 愛知県、三重県、岐阜県 052-220-1711
  ■ iDshop 滋賀 滋賀県、京都府、北陸地方 0748-86-8820
  ■ iDshop 大阪 関西地方（滋賀県、京都府を除く）、岡山県、鳥取県 06-6423-7380
  ■ iDshop 広島 中国地方（岡山県、鳥取県、および山口県西部を除く）、四国地方 082-420-7177
  ■ iDshop 北九州 北九州エリアおよび山口県西部 093-701-4610
  ■ iDshop 鳥栖 九州地方（北九州エリアを除く）および沖縄県 0942-87-5270

WEBからのお問い合わせをご希望の場合はコチラ　⇒　http://id-shop.jp/shop/
※ 1…4 月 28 日まで　※ 2…5 月 6 日より　（千葉県および茨城県は iDshop 千葉の開設に伴い、5 月 6 日より担当拠点が変更となります。）